
STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  
      Starostwo  Powiatowe w Żaganiu 

ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

1 

 

 

 
 

Ogłoszenie nr 540085688-N-2020 z dnia 19-05-2020 r.  

Żagań: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 537639-N-2020  

Data: 07/05/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Powiat Żagański, Krajowy numer identyfikacyjny 97071767700000, ul. ul. Dworcowa  39, 

68-100  Żagań, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 684 777 901, e-mail 

starostwo@powiatzaganski.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url):  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.4)  

W ogłoszeniu jest: IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie 

zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: Nie  

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o 

udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: TAK  
 

 


